Приказ

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 28 имени И.Г.Турищева

Белоглинского района»

29.10.2024г.                                                                                          №199

О назначении ответственных за внесение сведений

в  РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 в 2024-2025 учебном году

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для формирова-

ния региональной информационной системы обеспечения проведения госу-

дарственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образо-

вательные программы основного общего и среднего общего образования (далее

- РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя директора по УВР Новосельцеву Н.Н.

ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой ат-

тестации и внесение информации в РИС ГИА-11и РИС ГИА-9.

2.Заместителю  директора по УВР Новосельцевой Н.Н. обеспечить

своевременный сбор сведений и внесение информации об участниках и

изменений в РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11.

3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                        О.К.Шмигельская